

Потреба на 2022 рік

о комунальному закладу "Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 411 комбінованого типу Харківської міської ради

назва закладу

Код 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Канцелярське приладдя:				
Папір ксероксний (пачка 500 аркушів)	шт.	36,00	95,40	3 434,40
Папки	шт.	25	10,60	265,00
Ручки	шт.	44	10,60	466,40
Файли	уп.	10	47,70	477,00
Тека-реєстратор	шт.	10	63,60	636,00
Клей	шт.	150	15,90	2 385,00
Придбання поштових марок, конвертів з марками для відправлення службової кореспонденції	шт.	0	0,00	0,00
Разом				7 663,80
Миючі засоби:				
Мило господарче	шт.	180	7,42	1 335,60
Рідке мило	літр	200	42,40	8 480,00
Дезінфікуючі засоби	л	40	137,80	5 512,00
Миючі засоби для сантехніки	бут.	170	42,40	7 208,00
Чистячі засоби	шт	240	15,90	3 816,00
Засіб для миття вікон	шт	50	26,50	1 325,00
Паперові рушники	шт	800	13,78	11 024,00
Туалетний папір	шт	800	6,36	5 088,00
Разом				43788,60
Придбання матеріалів та інвентаря для господарчих цілей:				
Стіл учнівський	шт.	40	371,00	14 840,00
Стільці учнівські	шт.	50	180,20	9 010,00
Принтер	шт.	0	0,00	0,00
Сканер	шт.	0	0,00	0,00
Ксерокс	шт.	0	0,00	0,00
БФП (багатофункціональний пристрій)	шт.	1	7420,00	7 420,00
Шафа	шт.	10	6360,00	63 600,00
Тумба для посібників	шт.	10	3180,00	31 800,00
Лави	шт.	20	477,00	9 540,00
Крісла для актової зали	шт.	25	610,00	15 250,00
Стелаж для книг (бібліотека)	шт.	0	0,00	0,00
Ліжко для 1 кл.	шт	50	848,00	42 400,00
Стелаж для кухні	шт	2	2120,00	4 240,00
Ігри настільні	шт.	60	106,00	6 360,00
Жалюзі	м.кв	40	79,50	3 180,00
Вогнегасники	шт.	10	424,00	4 240,00
Пожежні рукава	шт.	6	636,00	3 816,00
Разом				215 696,00
М'який інвентар				
Гардинне полотно	м	50	127,20	6 360,00
Рушники	шт.	60	42,40	2 544,00
Постільна білизна	шт.	60	212,00	12 720,00
Халати робочі	шт.	20	190,80	3 816,00
Разом				25440,00
Господарчий інвентар:				
Граблі веєрні	шт.	10	106,00	1060,00
Лопати	шт.	10	53,00	530,00
Щітки для підлоги	шт.	5	137,80	689,00
Відра пластмасові	шт.	25	31,80	795,00
Гумові перчатки	шт.	50	19,08	954,00

Швабра	шт.	5	106,00	530,00
Віники	шт.	5	53,00	265,00
Граблі звичайні	шт.	2	309,00	618,00
Совок	шт.	3	34,50	103,50
Мочалка для миття поверхонь	шт.	400	7,42	2968,00
Мітли	шт.	10	60,00	600,00
Лопата для снігу	шт.	6	159,00	954,00
Електричні лампочки-енергозберігаючі	шт.	200	40,00	8000,00
Разом				18 066,50
Лако-фарбні вироби:	шт.			
фарба різнокольорова	шт.	100	170,00	17 000,00
пензлі	шт.	30	15,90	477,00
валики	шт.	15	31,80	477,00
розчинник	кг	30	24,40	732,00
фарба водоемульсійна	кг	80	18,00	1 440,00
щітки				
Разом				20 126,00
Будівельні матеріали (розписати):				
клей для плитки	кг.	100	17,08	1 708,00
плитка керамічна для підлоги	м2	30	250,00	7 500,00
цемент	кг.	250	3,00	750,00
шифер	шт.	100	125,00	12 500,00
пісок	м3	10	300,00	3 000,00
Разом				25 458,00
Спортивний інвентар:				
М'ячі футбольні	шт.	0	0,00	
М'ячі волейбольні	шт.	0	0,00	
М'ячі баскетбольні	шт.	2	249,00	498,00
Сітка для захисту вікон	кв.м	0	0,00	
Сітка волейбольна	шт.	0	0,00	
Сітка баскетбольна	шт.	0	0,00	
Скакалки гімнастичні	шт.	30	79,50	2 385,00
Обручі гімнастичні	шт.	30	53,00	1 590,00
М'ячі гандбольні	шт.	0	0,00	
Гімнастичні палиці	шт.	30	58,30	1 749,00
М'ячі для метання	шт.	30	31,80	954,00
Разом				7 176,00
Посуд різний:				
Чашки	шт.	50	26,50	1 325,00
Виделки	шт.	0		
Ложки	шт.	0		
Таці	шт.	5	150,00	750,00
Чайник	шт.	5	265,00	1 325,00
Тарілка для першого блюда	шт.	50	31,80	1 590,00
Тарілка для другого блюда	шт.	50	31,80	1 590,00
Склянки				
Разом				6 580,00
Передплата періодичних видань (розписати): комплект "Дошкільне виховання";	шт.	1	1594,00	1 594,00
Разом				1 594,00
ВСЬОГО 2210				373 182,90

Код 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Вата стерильна, 50г.	пач.	10	7,42	74,20
Вата нестерильна, 100г.	пач.	0		
Бинт стерильний	пач.	6	10,60	63,60
Розчин бр. зеленого, 20 мл.	шт.	14	5,30	74,20
Термометр безконтактний	шт.	2	450,00	900,00
Перекис водню	шт.	14	15,00	210,00
Супрастин 0,25	пач.	1	79,50	79,50
Еуфілін- 1 мл	пач.	1	53,00	53,00
Нашатирний спирт	шт.	2	18,00	36,00
Етиловий спирт 96%	шт.	3	21,20	63,60
Парацетамол	шт.	2	10,60	21,20
Анальгін	уп	0		
Вугілля активоване	уп	10	5,00	50,00
Йод, 5%	шт.	2	50,00	100,00
Розчин піактонину	шт.	0		
Шпатель одноразовий	шт.	100	5,00	500,00
Гумові рукавички медичні	шт.	20	4,50	90,00
Лейкопластир 2,3 x 7,2	шт.	5	26,50	132,50
Шприци разові (2,0; 5,0; 10,0)	шт.	30	5,30	159,00
В С Ь О Г О				2606,80

Код 2240 "Оплата послуг, крім комунальних"

Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Поточний ремонт обладнання, інвентарю та будівель (розписати):	послуга			
Технічне обслуговування розмножувальної, комп'ютерної техніки (розписати): заправка картриджів	послуга	16	116,60	1 865,60
Дератизація	послуга,	2	477,00	954,00
Де				
В С Ь О Г О				2819,6

Найменування	Кількість	Сума
Придбання проїзних квитків на метро (1 карт. x 500)		
В С Ь О Г О		
Найменування	Кількість	Сума
Курси підготовки, перепідготовки та підвищення кваліфікації педагогічних працівників, спеціалістів, обслуговуючого персоналу (розписати): підвищення кваліфікації медсестри та кухарів	3	7500,00
В С Ь О Г О		10319,60

Завідувач КЗ "ДНЗ № 411"

Т.М.Вовченко

